
VILEDA mop Turbo 3v1

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.4.2025 22:49
1/2

Značka Vileda 
Kód zboží 982-07008450 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dostupnost: poslední 2 ks

https://azpapir.cz/manufacturer/vileda


VILEDA mop Turbo 3v1

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.4.2025 22:49
2/2

Popis
Mop VILEDA Turbo 3v1 kompletní sada mopu na podlahu
včetně kbelíku se šlapacím pedálem a ždímačem.
Třásňový rotační mop z mikrovlákna rychle a efektivně
vyčistí vaší podlahu. Tenká mikrovlákna fyzicky
perfektně přilnou k povrchu podlahy, kde zachytí
nečistoty a více než 99% bakterií a odstraní je pryč bez
nutnosti použití chemikálií. (Odstraňuje bakterie E.coli,
zlatého stafylokoka a bovinní koronavirus z dřevěných
podlah a keramických dlaždic, testováno externí
laboratoří). Kombinace třech druhů třásní VILEDA mopu
umožňuje vyčistit i tu nejodolnější špínu jedním tahem.

Vlastnosti VILEDA mopu:
- třásňový rotační mop
- z mikrovlákna
- rychle a efektivně vyčistí vaší podlahu
- jedinečný mycí návlek kombinuje tři druhy třásní
- bílé třásně 100 % Microfibre pro snadný úklid
každodenní špíny se skvělou absorpční schopností
- červené a šedé vyrobené ze speciálního abrazivního
materiálu, který nepoškrábe podlahu
- fialové pomáhají lépe zachytávat vlasy a delší
nečistoty + pomáhají odstraňovat lépe odolné nečistoty
z povrchů
- kombinace třech druhů třásní umožňuje vyčistit i tu
nejodolnější špínu jedním tahem

Tento mycí návlek má nově oproti ostatním TURBO
náhradám dodatečnou mycí plochu na spodní části
mopu (ne jen třásně kolem hlavice)
tato prémiová náhrada má až o 40 % vyšší čisticí sílu a
účinnost při sběru nečistot
kvalitní trojdílná teleskopická tyč s volitelnou délkou
(max. délka tyče 125 cm) pro pohodlnější úklid
vhodný na všechny typy tvrdých podlah
odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody
trojúhelníkový tvar VILEDA mopu vám zajistí snadný
úklid v rozích

Vlastnostiu kbelíku VILEDA:
- lehký kbelík pro lepší přenášení v domácnosti
- čelní otvor pro pohodlnější a intuitivní vyprázdnění
kbelíku
- díky pedálu není potřeba námahy při ždímání
- rozměry kbelíku (š × v × h): 47,5 × 26,5 × 27,5 cm
- váha prázdného kbelíku 1,4 kg


